
Organisatienaam Bezoekadres - Plaats Contactpersoon E-mail
1ste Lijn Amsterdam Amsterdam Pien van Langen p.langen@1stelijnamsterdam.nl
Eerste lijns Advies Noord-Nederland (ELANN) Groningen Hinda Stegeman h.stegeman@elann.nl
Proscoop Beekbergen Arie Jongejan ajongejan@caransscoop.nl
Raedelijn Utrecht Nienke Hulshof nhulshof@raedelijn.nl
Regionale Ondersteuningsstructuur Eerstelijnszorg Twente ( ROSET) Hengelo Wycode Vries w.devries@roset-twente.nl
REOS Leiden Marie-Fleur Lobry mlobry@reos.nl
ROS Friesland Heerenveen Anneke Venema a.venema@rosfriesland.nl
ROSAlmere Almere Wim Klein Nagelvoort wkleinnagelvoort@rosalmere.nl
Stichting Georganiseerde eerstelijnszorg Zoetermeer (SGZ) Zoetermeer André Louwen a.louwen@sgzoetermeer.nl
Stichting Koel Zwijndrecht Adrie Evertse j.hommerin@stichtingkoel.nl
Stichting Lijn 1 Haaglanden Voorburg Debby de Jongste d.dejongste@lijn1haaglanden.nl
Stichting OOGG Dodewaard Nicoline van Nieuw Amerongen n.vannieuwamerongen@oogg.nl
Stichting Robuust Eindhoven Patrick Ernst p.ernst@rosrobuust.nl
Zorg Optimalisatie Noord-Holland (ZONH) Heerhugowaard Albert Hagedoorn a.hagedoorn@zonh.nl
ZorgImpuls Rotterdam Robert Waterreus r.waterreus@zorgimpuls.nl


